
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа» 

 

Адрес: 663915 Российская Федерация 

Красноярский край, Уярский район 

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37                                                                                                                         

тел.8 (39146) 30-1-45 

E-mail: suhonoy_school@mail.ru 

 

Приказ  №  13-А 

                                                                                                                   от 18.02.2025 г. 

«Об открытии пришкольного лагеря 

с дневным пребыванием детей» 

 

      С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний 

период 2025 года, на основании приказа Отдела Образования администрации Уярского 

района от 04.02.2025г. № 24,  ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Открыть летний пришкольный лагерь на базе МБОУ «Сухонойская СОШ» с 02 июня 

по 27 июня 2025 года сроком на 21 рабочий день с контингентом учащихся в количестве 20 

человек. 

1.1.Режим работы лагеря с 8.30 мин до 14 .30 мин 

2. Назначить начальником лагеря  Лусс Викторию Эдиковну,  возложив на нее 

ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.  

3. Начальнику лагеря   Лусс В.Э.: 

  - подготовить нормативно-правовую базу, необходимую для организации и работы 

пришкольного лагеря;  

  - разработать и утвердить программу работы лагеря с дневным  пребыванием детей, 

реализуемую по направлениям творческого потенциала и физического развития. 

-  включить в план работы лагеря дневного пребывания детей творческие, 

интеллектуальные, спортивно-массовые мероприятия, проектную деятельность. 

  - утвердить списки учащихся в количестве 20 человек. (приложение 1). 

4. Назначить: 

-  воспитателями пришкольного лагеря: Пичугину Ольгу Дмитриевну и Асееву Наталью 

Владимировну возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей во время 

пребывания в лагере;  

- руководителем физической культуры Сакова Владимира Анатольевича;  

- поваром в пришкольном  лагере  Бызову Татьяну Николаевну; 

-  рабочей по обслуживанию Якученис Наталью Владимировну. 

5. Возложить ответственность за технику безопасности на начальника лагеря Лусс В.Э. 

6.   Начальнику лагеря Лусс В.Э. провести инструктаж с работниками лагеря по технике 

безопасности и при работе с детьми в период лагеря, произвести запись в журнале. 

7.  Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по профилактике пожаров, 

ДТП, ПДД.  

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор   МБОУ «Сухонойская СОШ»:                                    Л.В. Катренко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 



 

Приложение 1 

К приказу   от  18.02.2025г. № 13-А 

 

                         Список учащихся  на летнюю оздоровительную площадку 

 

Лето 2025 

      

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащихся Год рождения Место 

жительства 

1 Горбунов Степан Шарафович 06.09.2015 с. Сухоной 

2 Кречко Арсений Сергеевич 11.05.2016 с. Сухоной 

3 Мамаева Инесса Александровна 15.01.2015 с. Сухоной 

4 Пичугина  Таисия Сергеевна 27.07.2015 с. Сухоной 

5 Помаскина Дарина Вячеславовна 30.05.2015 с. Сухоной 

6 Поляк Илья Вадимович 03.03.2016 с. Сухоной 

7 Сакова Диана Владимировна 12.04.2015 с. Сухоной 

8 Сидорова Ангелина Михайловна 13.08.2015 с. Сухоной 

9 Сидоров Ярослав Анатольевич 09.10.2015 с. Сухоной 

10 Кондратенко Егор Николаевич 13.10.2014 с. Сухоной 

11 Лухтанова Василина Васильевна 30.12.2013 с. Семеновка 

12 Михалева Алиса Александровна 09.05.2014 с. Семеновка 

13 Сакова Анастасия  Владимировна 06.02.2014 с.Сухоной 

14 Сидоров Матвей Михайлович 17.04.2014 с. Сухоной 

15 Лусс Таисия Ивановна 24.10.2013 с. Сухоной 

16 Мамаев Ярослав Александрович 10.12.2013 с. Сухоной 

17 Макаров Никита Николаевич 22.07.2013 д. Семеновка 

18 Хохров Денис Дмитриевич 26.08.2013 с. Сухоной 

19 Фролов Глеб Дмитриевич 26.11.2013 с. Сухоной 

20 Мамаев Степан Александрович 12.06.2012 С. Сухоной 

     

 

 

 

 

 

 


